
Genre d'épreuve :Route - GYMKHANA Lieu de l'épreuve : 

Sté organisatrice : VC ORNANS Catégorie :

Titre de la course : Date de l'épreuve:
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Nom et Prénom du 

coureur

Équipe - 

Société
Comité

n° de licence 

ou code UCI
Série Temps écart

1 14 CHAMPENOIT Téo VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42 25 018 0127Pouss 0:00:46 0:00:00

2 7 BODROGI Benjamin JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42 39 096 0292Pouss 0:00:54 0:00:08

3 15 PELLETIER Samuel VC VALDAHON VAL DE VENNESBFC 42 25 037 0147Pouss 0:00:57 0:00:11

4 9 VAILLET César ROUE D`OR NOIDANSBFC 42 70 006 0209Pouss 0:00:59 0:00:13

5 8 PRETET Hugo ROUE D`OR NOIDANSBFC 42 70 006 0219Pouss 0:01:00 0:00:14

6 6 KIRSCH Théo AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC ########## Pouss 0:01:00 0:00:14

7 10 LAMBERT Mao VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42 25 018 0291Pouss 0:01:05 0:00:19

8 11 BILLOTTE Berthille VC VALDAHON VAL DE VENNESBFC 42 25 037 0096Poussine 0:01:05 0:00:19

9 13 GOGNIAT Maël ROUE D`OR NOIDANSBFC 42 70 006 0205Pouss 0:01:13 0:00:27

10 12 JOURNET Maxime CC BELFORT MIOTTEBFC 42 90 048 0113Pouss 0:01:28 0:00:42

Poussins

ETAT DE RESULTATS Comité Régional de Franche-Comté

Fédération Française de Cyclisme

8 avril 2018Prix des Commerçants et Artisans de Montgesoye

Montgesoye



COURSE EN LIGNE

Genre d'épreuve : Route Lieu de l'épreuve : 

Sté organisatrice : VC ORNANS Catégorie :

Titre de la course : Date de l'épreuve:
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Nom et Prénom du 

coureur

Équipe - 

Société
Comité

n° de licence 

ou code UCI
Série Temps écart

1 1 ROUSSEL Louison JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42 39 096 0287Pré-lic 0:03:25 0:00:00

Genre d'épreuve : Route Lieu de l'épreuve : 

Sté organisatrice : VC ORNANS Catégorie :

Titre de la course : Date de l'épreuve:

P
la
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e
 

d
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s
s
a
r

d

Nom et Prénom du 

coureur

Équipe - 

Société
Comité

n° de licence 

ou code UCI
Série Temps écart

1 14 CHAMPENOIT Téo VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42 25 018 0127Pouss 0:03:25 0:00:00

2 7 BODROGI Benjamin JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42 39 096 0292Pouss 0:03:29 0:00:04

3 8 PRETET Hugo ROUE D`OR NOIDANSBFC 42 70 006 0219Pouss 0:03:51 0:00:26

4 11 BILLOTTE Berthille VC VALDAHON VAL DE VENNESBFC 42 25 037 0096Poussine 0:03:53 0:00:28

5 6 KIRSCH Théo AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC ########## Pouss 0:04:06 0:00:41

6 13 GOGNIAT Maël ROUE D`OR NOIDANSBFC 42 70 006 0205Pouss 0:04:20 0:00:55

7 15 PELLETIER Samuel VC VALDAHON VAL DE VENNESBFC 42 25 037 0147Pouss 0:04:30 0:01:05

8 12 JOURNET Maxime CC BELFORT MIOTTEBFC 42 90 048 0113Pouss 0:04:30 0:01:05

9 10 LAMBERT Mao VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42 25 018 0291Pouss 0:04:34 0:01:09

10 9 VAILLET César ROUE D`OR NOIDANSBFC 42 70 006 0209Pouss 0:06:00 0:02:35

Pré-licenciés

ETAT DE RESULTATS Comité Régional de Franche-Comté

Fédération Française de Cyclisme

8 avril 2018Prix des Commerçants et Artisans de Montgesoye

Montgesoye

Poussins

ETAT DE RESULTATS Comité Régional de Franche-Comté

Fédération Française de Cyclisme

8 avril 2018Prix des Commerçants et Artisans de Montgesoye

Montgesoye



Genre d'épreuve : Route Lieu de l'épreuve : 

Sté organisatrice : VC ORNANS Catégorie :

Titre de la course : Date de l'épreuve:
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Nom et Prénom du coureur Équipe - Société Comité
n° de licence ou 

code UCI
Série Temps écart

1 14 CHAMPENOIT Téo VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42 25 018 0127 Pouss 0:00:00 0:00:00

2 7 BODROGI Benjamin JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42 39 096 0292 Pouss 0:00:00 0:00:00

3 8 PRETET Hugo ROUE D`OR NOIDANS BFC 42 70 006 0219 Pouss 0:00:00 0:00:00

4 15 PELLETIER Samuel VC VALDAHON VAL DE VENNESBFC 42 25 037 0147 Pouss 0:00:00 0:00:00

5 6 KIRSCH Théo AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 422 50 200 438 Pouss 0:00:00 0:00:00

6 11 BILLOTTE Berthille VC VALDAHON VAL DE VENNESBFC 42 25 037 0096 Poussine 0:00:00 0:00:00

7 9 VAILLET César ROUE D`OR NOIDANS BFC 42 70 006 0209 Pouss 0:00:00 0:00:00

8 13 GOGNIAT Maël ROUE D`OR NOIDANS BFC 42 70 006 0205 Pouss 0:00:00 0:00:00

9 10 LAMBERT Mao VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42 25 018 0291 Pouss 0:00:00 0:00:00

10 12 JOURNET Maxime CC BELFORT MIOTTE BFC 42 90 048 0113 Pouss 0:00:00 0:00:00

Poussins - CLASS GEN

ETAT DE RESULTATS
Comité Régional de Franche-Comté

Fédération Française de Cyclisme

8 avril 2018Prix des Commerçants et Artisans de Montgesoye

Montgesoye



GYMKHANA

Genre d'épreuve : Route Lieu de l'épreuve : 

Sté organisatrice : VC ORNANS Catégorie :

Titre de la course : Date de l'épreuve:

P
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e
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s
s
a

rd

Nom et Prénom du coureur Équipe - Société Comité
n° de licence ou 

code UCI
Série Temps écart

1 27 GOUX Paul V.C.DE MONTBELIARD BFC 42 25 012 0097 Pupille 0:00:47 0:00:00

2 32 BILLOTTE Simon VC VALDAHON VAL DE VENNESBFC 42 25 037 0072 Pupille 0:00:48 0:00:01

3 21 DAHES Mylan VC ORNANS BFC 42 25 015 0306 Pupille 0:00:49 0:00:02

4 23 DAVID Quentin E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42 70 068 0118 Pupille 0:00:53 0:00:06

5 38 LOUISON Timéo ROUE D`OR NOIDANS BFC 42 70 006 0053 Pupille 0:00:53 0:00:06

6 34 VIENNET Paolo VC VALDAHON VAL DE VENNESBFC 42 25 037 0172 Pupille 0:00:57 0:00:10

7 36 GUENELEY Emilien CC BELFORT MIOTTE BFC 42 90 048 0075 Pupille 0:00:58 0:00:11

8 29 RICHET Marine V.C.DE MONTBELIARD BFC 42 25 012 0067 Pupille F 0:00:59 0:00:12

9 24 ROUSSEL Agathe E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42 70 068 0087 Pupille F 0:01:03 0:00:16

10 35 PAITRE Hugo ROUE D`OR NOIDANS BFC 42 70 006 0220 Pupille 0:01:04 0:00:17

11 26 VALLEE Emma ROUE D`OR NOIDANS BFC 42 70 006 0162 Pupille F 0:01:06 0:00:19

12 37 JACQUELAIN Lucas VC VALDAHON VAL DE VENNESBFC 42 25 018 0180 Pupille 0:01:07 0:00:20

13 30 GROSJEAN Thomas VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42 25 018 0192 Pupille 0:01:07 0:00:20

14 22 BROUILLARD Flavien E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42 70 068 0107 Pupille 0:01:08 0:00:21

15 25 THIERRY Malo E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42 70 068 0077 Pupille 0:01:08 0:00:21

16 33 PATER Zoé VC VALDAHON VAL DE VENNESBFC 42 25 037 0164 Pupille F 0:01:13 0:00:26

17 28 MARICHY Nathan V.C.DE MONTBELIARD BFC 42 25 012 0295 Pupille 0:01:14 0:00:27

18 31 MAGRI Hugo VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42 25 018 0271 Pupille 0:01:19 0:00:32

Pupilles

ETAT DE RESULTATS
Comité Régional de Franche-Comté

Fédération Française de Cyclisme

8 avril 2018Prix des Commerçants et Artisans de Montgesoye

Montgesoye



COURSE

Genre d'épreuve : Route Lieu de l'épreuve : 

Sté organisatrice : VC ORNANS Catégorie :

Titre de la course : Date de l'épreuve:

P
la
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rd

Nom et Prénom du coureur Équipe - Société Comité
n° de licence ou 

code UCI
Série Temps écart

1 27 GOUX Paul V.C.DE MONTBELIARD BFC 42 25 012 0097 Pupille 0:13:52 0:00:00

2 32 BILLOTTE Simon VC VALDAHON VAL DE VENNESBFC 42 25 037 0072 Pupille 0:13:58 0:00:06

3 23 DAVID Quentin E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42 70 068 0118 Pupille 0:14:06 0:00:14

4 38 LOUISON Timéo ROUE D`OR NOIDANS BFC 42 70 006 0053 Pupille 0:14:40 0:00:48

5 31 MAGRI Hugo VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42 25 018 0271 Pupille 0:15:18 0:01:26

6 21 DAHES Mylan VC ORNANS BFC 42 25 015 0306 Pupille 0:15:28 0:01:36

7 35 PAITRE Hugo ROUE D`OR NOIDANS BFC 42 70 006 0220 Pupille 0:15:34 0:01:42

8 34 VIENNET Paolo VC VALDAHON VAL DE VENNESBFC 42 25 037 0172 Pupille 0:15:34 0:01:42

9 25 THIERRY Malo E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42 70 068 0077 Pupille 0:16:14 0:02:22

10 30 GROSJEAN Thomas VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42 25 018 0192 Pupille 0:16:31 0:02:39

11 26 VALLEE Emma ROUE D`OR NOIDANS BFC 42 70 006 0162 Pupille F 0:16:40 0:02:48

12 28 MARICHY Nathan V.C.DE MONTBELIARD BFC 42 25 012 0295 Pupille 0:16:59 0:03:07

13 29 RICHET Marine V.C.DE MONTBELIARD BFC 42 25 012 0067 Pupille F 0:17:00 0:03:08

14 22 BROUILLARD Flavien E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42 70 068 0107 Pupille 0:17:17 0:03:25

15 24 ROUSSEL Agathe E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42 70 068 0087 Pupille F 0:18:05 0:04:13

16 36 GUENELEY Emilien CC BELFORT MIOTTE BFC 42 90 048 0075 Pupille #VALEUR! 1 tour

17 33 PATER Zoé VC VALDAHON VAL DE VENNESBFC 42 25 037 0164 Pupille F 0:18:14 1 tour

18 37 JACQUELAIN Lucas VC VALDAHON VAL DE VENNESBFC 42 25 018 0180 Pupille 0:18:19 1 tour

Pupilles

ETAT DE RESULTATS
Comité Régional de Franche-Comté

Fédération Française de Cyclisme

8 avril 2018Prix des Commerçants et Artisans de Montgesoye

Montgesoye



Genre d'épreuve : Route Lieu de l'épreuve : 

Sté organisatrice : VC ORNANS Catégorie :

Titre de la course : Date de l'épreuve:

P
la

c
e

 

d
o

s
s
a

rd

Nom et Prénom du coureur Équipe - Société Comité
n° de licence ou 

code UCI
Série Temps écart

1 27 GOUX Paul V.C.DE MONTBELIARD BFC 42 25 012 0097 Pupille 0:00:00 0:00:00

2 32 BILLOTTE Simon VC VALDAHON VAL DE VENNESBFC 42 25 037 0072 Pupille 0:00:00 0:00:00

3 23 DAVID Quentin E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42 70 068 0118 Pupille 0:00:00 0:00:00

4 38 LOUISON Timéo ROUE D`OR NOIDANS BFC 42 70 006 0053 Pupille 0:00:00 0:00:00

5 21 DAHES Mylan VC ORNANS BFC 42 25 015 0306 Pupille 0:00:00 0:00:00

6 34 VIENNET Paolo VC VALDAHON VAL DE VENNESBFC 42 25 037 0172 Pupille 0:00:00 0:00:00

7 35 PAITRE Hugo ROUE D`OR NOIDANS BFC 42 70 006 0220 Pupille 0:00:00 0:00:00

8 29 RICHET Marine V.C.DE MONTBELIARD BFC 42 25 012 0067 Pupille F 0:00:00 0:00:00

9 26 VALLEE Emma ROUE D`OR NOIDANS BFC 42 70 006 0162 Pupille F 0:00:00 0:00:00

10 31 MAGRI Hugo VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42 25 018 0271 Pupille 0:00:00 0:00:00

11 30 GROSJEAN Thomas VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42 25 018 0192 Pupille 0:00:00 0:00:00

12 36 GUENELEY Emilien CC BELFORT MIOTTE BFC 42 90 048 0075 Pupille 0:00:00 0:00:00

13 25 THIERRY Malo E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42 70 068 0077 Pupille 0:00:00 0:00:00

14 24 ROUSSEL Agathe E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42 70 068 0087 Pupille F 0:00:00 0:00:00

15 28 MARICHY Nathan V.C.DE MONTBELIARD BFC 42 25 012 0295 Pupille 0:00:00 0:00:00

16 37 JACQUELAIN Lucas VC VALDAHON VAL DE VENNESBFC 42 25 018 0180 Pupille 0:00:00 0:00:00

17 33 PATER Zoé VC VALDAHON VAL DE VENNESBFC 42 25 037 0164 Pupille F 0:00:00 0:00:00

18 22 BROUILLARD Flavien E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42 70 068 0107 Pupille 0:00:00 0:00:00

Pupilles - CLASS GEN

ETAT DE RESULTATS
Comité Régional de Franche-Comté

Fédération Française de Cyclisme

8 avril 2018Prix des Commerçants et Artisans de Montgesoye

Montgesoye



GYMKHANA

Genre d'épreuve : Route Lieu de l'épreuve : 

Sté organisatrice : VC ORNANS Catégorie :

Titre de la course : Date de l'épreuve:

P
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e
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a

rd

Nom et Prénom du coureur Équipe - Société Comité
n° de licence ou 

code UCI
Série Temps écart

1 75 ROUXEL Baptiste EC STEPHANOIS GEST 46 88 076 0003 Benj 0:51:50 0:00:00

2 62 RICHET Maxime V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120038 Benj 0:52:21 0:00:31

3 71 GREGOIRE Baptiste AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42 25 020 0136 Benj 0:52:34 0:00:44

4 61 NESSAKH Adam V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120019 Benj 0:52:10 0:00:20

5 66 PATER Mael VC VALDAHON VAL DE VENNESBFC 42250370070 Benj 0:53:12 0:01:22

6 74 CHAMPENOIS Tom VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42 25 018 0085 Benj 0:53:25 0:01:35

7 60 MONTAGNON Titoine V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120039 Benj 0:53:53 0:02:03

8 55 MULLER Ilan JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960150 Benj 0:57:12 0:05:22

9 68 VIVOT Glenn VC VALDAHON VAL DE VENNESBFC 42250370027 Benj 1:01:15 0:09:25

10 70 LECOMTE Augustin VC LANGROIS GEST 46 52 018 0058 Benj 1:02:22 0:10:32

11 53 SCHNEIDER Victor EC STEPHANOIS GE 46880760078 Benj 1:04:34 0:12:44

12 54 MONROLIN Joris JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960273 Benj 1:05:22 0:13:32

13 56 ROUSSEL Nolane JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960217 Benj 1:08:21 0:16:31

14 52 TIRANZONI Nathan E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680074 Benj 1:09:12 0:17:22

15 65 OBERSON Louis VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250180219 Benj 1:09:40 0:17:50

16 58 JANNIOT Lilou V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120135 Benj F 1:10:05 0:18:15

17 76 ROUSSEAU Thomas JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42 39 096 0113 Benj 1:13:47 0:21:57

18 63 HUBNER Virgile VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250180214 Benj 1:17:21 0:25:31

19 69 VIVOT Soline VC VALDAHON VAL DE VENNESBFC 42250370141 Benj F 1:19:25 0:27:35

20 57 ROLLEE Armand ROUE D`OR NOIDANS BFC 42700060078 Benj 1:24:28 0:32:38

21 59 MONTAGNON Méline V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120116 Benj F 1:26:09 0:34:19

22 64 MAMET Benjamin VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250180288 Benj 1:35:31 0:43:41

23 67 VIENNET Timéo VC VALDAHON VAL DE VENNESBFC 42250370074 Benj 1:20:41 0:28:51

24 73 HERTLEIN Emma CC BELFORT MIOTTE BFC 42 90 048 0091 Benj F 1:52:09 1:00:19

25 51 KIRSCH Flavie AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200104 Benj F 1:56:38 1:04:48

26 72 JEANNENOT Alexis CC BELFORT MIOTTE BFC 42 90 048 0117 Benj 1:56:38 1:04:48

Benjamins - GYMKHANA

ETAT DE RESULTATS
Comité Régional de Franche-Comté

Fédération Française de Cyclisme

8 avril 2018Prix des Commerçants et Artisans de Montgesoye

Montgesoye



Genre d'épreuve : Route Lieu de l'épreuve : 

Sté organisatrice : VC ORNANS Catégorie :

Titre de la course : Date de l'épreuve:

P
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Nom et Prénom du coureur Équipe - Société Comité
n° de licence ou 

code UCI
Série Temps écart

1 71 GREGOIRE Baptiste AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42 25 020 0136 Benj 0:18:17 0:00:00

2 60 MONTAGNON Titoine V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120039 Benj 0:19:34 0:01:17

3 53 SCHNEIDER Victor EC STEPHANOIS GE 46880760078 Benj 0:19:34 0:01:17

4 75 ROUXEL Baptiste EC STEPHANOIS GEST 46 88 076 0003 Benj 0:19:34 0:01:17

5 74 CHAMPENOIS Tom VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42 25 018 0085 Benj 0:19:34 0:01:17

6 55 MULLER Ilan JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960150 Benj 0:19:34 0:01:17

7 64 MAMET Benjamin VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250180288 Benj 0:19:45 0:01:28

8 65 OBERSON Louis VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250180219 Benj 0:19:45 0:01:28

9 62 RICHET Maxime V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120038 Benj 0:20:20 0:02:03

10 66 PATER Mael VC VALDAHON VAL DE VENNESBFC 42250370070 Benj 0:20:20 0:02:03

11 70 LECOMTE Augustin VC LANGROIS GEST 46 52 018 0058 Benj 0:20:20 0:02:03

12 61 NESSAKH Adam V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120019 Benj 0:20:42 0:02:25

13 54 MONROLIN Joris JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960273 Benj 0:20:42 0:02:25

14 68 VIVOT Glenn VC VALDAHON VAL DE VENNESBFC 42250370027 Benj 0:20:42 0:02:25

15 51 KIRSCH Flavie AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200104 Benj F 0:20:42 0:02:25

16 59 MONTAGNON Méline V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120116 Benj F 0:20:42 0:02:25

17 56 ROUSSEL Nolane JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960217 Benj 0:20:42 0:02:25

18 57 ROLLEE Armand ROUE D`OR NOIDANS BFC 42700060078 Benj 0:21:09 0:02:52

19 67 VIENNET Timéo VC VALDAHON VAL DE VENNESBFC 42250370074 Benj 0:21:21 0:03:04

20 76 ROUSSEAU Thomas JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42 39 096 0113 Benj 0:22:00 0:03:43

21 63 HUBNER Virgile VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250180214 Benj 1 TOUR #VALEUR!

22 58 JANNIOT Lilou V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120135 Benj F 1 TOUR #VALEUR!

23 72 JEANNENOT Alexis CC BELFORT MIOTTE BFC 42 90 048 0117 Benj 1 TOUR #VALEUR!

24 69 VIVOT Soline VC VALDAHON VAL DE VENNESBFC 42250370141 Benj F 1 TOUR #VALEUR!

25 73 HERTLEIN Emma CC BELFORT MIOTTE BFC 42 90 048 0091 Benj F 2 TOURS #VALEUR!

26 52 TIRANZONI Nathan E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680074 Benj AB #VALEUR!

Benjamins - COURSE

ETAT DE RESULTATS
Comité Régional de Franche-Comté

Fédération Française de Cyclisme

8 avril 2018Prix des Commerçants et Artisans de Montgesoye

Montgesoye



Genre d'épreuve : Route Lieu de l'épreuve : 

Sté organisatrice : VC ORNANS Catégorie :

Titre de la course : Date de l'épreuve:

P
la

c
e
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Nom et Prénom du coureur Équipe - Société Comité
n° de licence ou 

code UCI
Série Temps écart

1 71 GREGOIRE Baptiste AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42 25 020 0136 Benj 0:00:00 0:00:00

2 75 ROUXEL Baptiste EC STEPHANOIS GEST 46 88 076 0003 Benj 0:00:00 0:00:00

3 60 MONTAGNON Titoine V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120039 Benj 0:00:00 0:00:00

4 74 CHAMPENOIS Tom VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42 25 018 0085 Benj 0:00:00 0:00:00

5 62 RICHET Maxime V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120038 Benj 0:00:00 0:00:00

6 53 SCHNEIDER Victor EC STEPHANOIS GE 46880760078 Benj 0:00:00 0:00:00

7 55 MULLER Ilan JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960150 Benj 0:00:00 0:00:00

8 66 PATER Mael VC VALDAHON VAL DE VENNESBFC 42250370070 Benj 0:00:00 0:00:00

9 61 NESSAKH Adam V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120019 Benj 1:00:00 1:00:00

10 70 LECOMTE Augustin VC LANGROIS GEST 46 52 018 0058 Benj 1:00:00 1:00:00

11 65 OBERSON Louis VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250180219 Benj 1:00:00 1:00:00

12 68 VIVOT Glenn VC VALDAHON VAL DE VENNESBFC 42250370027 Benj 1:00:00 1:00:00

13 54 MONROLIN Joris JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960273 Benj 1:00:00 1:00:00

14 64 MAMET Benjamin VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250180288 Benj 1:00:00 1:00:00

15 56 ROUSSEL Nolane JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42390960217 Benj 1:00:00 1:00:00

16 59 MONTAGNON Méline V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120116 Benj F 1:09:00 1:09:00

17 76 ROUSSEAU Thomas JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONTBFC 42 39 096 0113 Benj 1:13:47 1:13:47

18 57 ROLLEE Armand ROUE D`OR NOIDANS BFC 42700060078 Benj 1:17:21 1:17:21

19 51 KIRSCH Flavie AMICALE CYCLISTE BISONTINEBFC 42250200104 Benj F 1:19:25 1:19:25

20 58 JANNIOT Lilou V.C.DE MONTBELIARD BFC 42250120135 Benj F 1:24:28 1:24:28

21 63 HUBNER Virgile VC MORTEAU MONTBENOITBFC 42250180214 Benj 1:26:09 1:26:09

22 67 VIENNET Timéo VC VALDAHON VAL DE VENNESBFC 42250370074 Benj 1:35:31 1:35:31

23 69 VIVOT Soline VC VALDAHON VAL DE VENNESBFC 42250370141 Benj F 1:20:41 1:20:41

24 72 JEANNENOT Alexis CC BELFORT MIOTTE BFC 42 90 048 0117 Benj 1:52:09 1:52:09

25 73 HERTLEIN Emma CC BELFORT MIOTTE BFC 42 90 048 0091 Benj F 1:56:38 1:56:38

26 52 TIRANZONI Nathan E.C. LUXEUIL VOSGES SAONOBFC 42700680074 Benj AB #VALEUR!

Benjamins - CLASS GEN
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